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Куфер за алати

Product features

Внатрешност:

мобилна касета со телескопска удобна рачка●

омотот на коферот направен од отпорен АБС материјал●

груба алуминиумска рамка со заштита на острите ивици●

две клип брави на заклучување●

брава со комбинација●

променлива долна влошка●

внатрешна димензија:L485 x B370 x H200 mm●

волумен: 36 И●

товар: 30 кг●

969L



Usage (pictures)

  

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

деллив документ на капакот (формат А4)●

Куферот за алат вклучува 2 променливи плочи за алат ( двострани со 22 џебови за алат и

еднострани со 15 џебови за алат )

●

Променлива долна лента со 2 разделувачи, 4 парчиња адаптери и 2 средни капачиња за

разделувачи

●

Вклучени се упатства за употреба за прилагодување на долната фиока со разделувачи●
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